平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 価格競争の激化により利益率が下がり、食品部門で大幅な減益見込となりました。一方、ハイパー（＝非食品）などの部
門でも売上減少により営業総利益が従来の予想を下回る見込のため、グループ全体として大幅な減益となる見込であり、
通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

※ 上記の業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提
に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月5日
各 位

上場会社名 株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃ
代表者 代表取締役社長 金澤 良樹
（コード番号 8289）
問合せ先責任者 取締役副社長管理本部長 佐藤 脩
（TEL 042-300-7200）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年4月5日開催の取締役会において、平成24年10月5日に公表した平成25年2月期通期
（平成24年3月1日～平成25年2月28日）の連結業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,000 750 650 150 6.44
今回修正予想(B) 87,000 △830 △930 △1,570 △67.81
増減額(B-A) △1,000 △1,580 △1,580 △1,720
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

93,918 1,556 1,507 697 29.93